

政務活動費収支報告書

会派の名称 日本共産党郡山市議団

平成29年度

収入の部

(単位：円)

区 分	予 算 額	収 入 済 額	差 引	備 考
交 付 金	3,600,000	3,600,000	0	
雑 収 入	0	0	0	
会 派 繰 入 金	0	0	0	
計	3,600,000	3,600,000	0	

支出の部

区 分	予 算 額	支 出 済 額			差 引	備 考
		うち対象 経 費	うち対象 外 経 費			
1 調 査 研 究 費	60,000	0	0	0	60,000	
2 研 修 費	100,000	0	0	0	100,000	
3 広 報 費	3,000,000	1,768,572	1,768,572	0	1,231,428	
4 広 聴 費	100,000	0	0	0	100,000	
5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	50,000	0	0	0	50,000	
6 会 議 費	10,000	0	0	0	10,000	
7 資 料 作 成 費	50,000	3,339	3,339	0	46,661	
8 資 料 購 入 費	200,000	177,115	177,115	0	22,885	
9 人 件 費	0	0	0	0	0	
10 事 務 所 費	30,000	15,842	15,842	0	14,158	
11 通 信 運 搬 ・ 自 動 車 燃 料 費	0	0	0	0	0	
計	3,600,000	1,964,868	1,964,868	0	1,635,132	

(単位：円)

総 収 入 額	総 支 出 額	差 引
3,600,000	1,964,868	1,635,132

うち交付金

(単位：円)

交 付 額	支 出 額	差 引
3,600,000	1,964,868	1,635,132

## 現金出納簿

年	月	日	支出 番号	使途区分	費 目	収 入	支 出	残 額	備 考
29	4	10	0	0	収入	政務活動費	1,800,000	0	1,800,000
29	4	18	1	3	広報費	送料（折込料含む）		74,160	1,725,840
29	4	19	2	7	資料作成費	印刷製本費		2,406	1,723,434
29	4	19	3	8	資料購入費	法規追録代		10,556	1,712,878
29	4	25	4	8	資料購入費	法規追録代		3,398	1,709,480
29	4	25	5	8	資料購入費	新聞雑誌等購読料		3,000	1,706,480
29	4	26	6	8	資料購入費	法規追録代		15,598	1,690,882
29	4	26	7	10	事務所費	消耗品等事務費		12,916	1,677,966
29	7	26	8	3	広報費	送料（折込料含む）		16,848	1,661,118
29	7	27	9	3	広報費	広報誌（紙）		259,200	1,401,918
29	7	27	9	3	広報費	送料（折込料含む）		119,880	1,282,038
29	8	3	10	8	資料購入費	法規追録代		14,990	1,267,048
29	10	10	0	0	収入	政務活動費	1,800,000	0	3,067,048
29	10	30	11	8	資料購入費	新聞雑誌等購読料		3,000	3,064,048
29	10	30	12	3	広報費	広報誌（紙）		259,200	2,804,848
29	10	30	12	3	広報費	送料（折込料含む）		119,880	2,684,968
29	10	30	13	8	資料購入費	法規追録代		13,664	2,671,304
29	10	30	14	8	資料購入費	法規追録代		12,951	2,658,353
29	10	30	15	8	資料作成費	印刷製本代		933	2,657,420
29	11	6	16	8	資料購入費	法規追録代		15,743	2,641,677
29	12	1	17	10	事務所費	消耗品等事務費		2,926	2,638,751
29	12	25	18	3	広報費	広報誌（紙）		259,200	2,379,551
29	12	25	18	3	広報費	送料（折込料含む）		119,880	2,259,671
30	1	17	19	3	広報費	広報誌（紙）		43,308	2,216,363
30	1	24	20	8	資料購入費	法規追録代		12,591	2,203,772
30	1	29	21	3	広報費	送料（折込料含む）		47,466	2,156,306
30	3	16	22	8	資料購入費	雑誌等購読料		3,000	2,153,306
30	3	16	23	8	資料購入費	雑誌等購読料		20,880	2,132,426
30	3	20	24	8	資料購入費	法規追録代		1,866	2,130,560
30	3	20	25	8	資料購入費	法規追録代		14,574	2,115,986
30	3	20	26	8	資料購入費	雑誌等購読料		7,320	2,108,666
30	3	26	27	8	資料購入費	雑誌等購読料		3,000	2,105,666
30	3	29	28	8	資料購入費	雑誌等購読料		8,400	2,097,266
30	3	29	29	8	資料購入費	雑誌等購読料		1,400	2,095,866
30	3	29	30	8	資料購入費	法規追録代		11,184	2,084,682
30	3	29	31	3	広報費	広報誌（紙）		259,200	1,825,482
30	3	29	31	3	広報費	送料（折込料含む）		119,880	1,705,602
30	3	29	32	3	広報費	広報誌（紙）		53,460	1,652,142
30	3	29	32	3	広報費	送料（折込料含む）		17,010	1,635,132